

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะแก้ว อำเภอโคกสำโรง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลขอนแก่น อำเภอหนองม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 715 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 2,860 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2568 เป็นเงิน 2,506,655.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะแก้ว อำเภอโคกสำโรง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอหนองม่วง จังหวัดลพบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานขุดหรือทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	2,860.000	11.24	32,146.40	1.3642	15.33	43,854.11
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานหินคลุกปรับระดับพื้นทาง	ลบ.ม.	429.000	620.87	266,353.23	1.3642	846.99	363,359.07
3	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	143.000	792.16	113,278.88	1.3642	1,080.66	154,535.04
4	3. งานผิวทาง 3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,860.000	464.25	1,327,755.00	1.3642	633.32	1,811,323.37
5	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	71.14	1,991.92	1.3642	97.04	2,717.37
6	4.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	544.000	72.13	39,238.72	1.3642	98.39	53,529.46
7	5. งานไหล่ทาง 5.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	107.000	529.82	56,690.74	1.3642	722.78	77,337.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าง่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะแก้ว อำเภอโคกสำโรง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองสารเดช อำเภอหนองม่วง จังหวัดลพบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

รวมราคากลาง	2,506,655.92
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะแก้ว อำเภอโคกสำโรง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลขอนสารเคช อำเภอหนองม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(อนุรักษ์ พลเสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ณัฐนนท์ วงษ์สอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เฉลิมพร นนบเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง